Puntos sujetos a aprobación (entre otros). 

1. Establecimiento de un programa de colocación de (i) CBFIs y (ii) Certificados Bursátiles 
Fiduciarios, de conformidad con las características expuestas  

2. Monto Máximo de Colocación de CBFIs al amparo del Programa sea por hasta 
1,500,000,000 (mil quinientos millones) de CBFIs, en el entendido que el monto 
conjunto de las emisiones de CBFIs al amparo del Programa no podrá exceder dicho 
monto 

3. Monto Máximo de Colocación de Certificados Bursátiles Fiduciarios al amparo del 
Programa sea de hasta $55,000,000,000.00] (cincuenta y cinco mil millones de Pesos 
00/100, M.N.), o su equivalente en UDIs o en Dólares, con carácter revolvente, en el 
entendido que el monto conjunto de las emisiones de Certificados Bursátiles 
Fiduciarios al amparo del Programa no podrá exceder dicho monto,  ni podrá exceder